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INDUSTRIEVENTYR
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I Brevik vil sementfabrikken fange 400 000 tonn 
CO2 hvert eneste år.

4

• Norge er første land i verden til å levere 

betong med utslipp nær null

• Hele Europa ser til teknologien og 

karbonfangstanlegget som utvikles i Brevik

• Heidelberg har planlagt 11 nye 

karbonfangstanlegg
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400 000 tonn CO2 tilsvarer 
3 millioner flyreiser mellom Oslo og Trondheim 
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Årlig besparelse fra 200 000 elbiler.
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- Klimaendringene er i 
ferd med å forandre 
jorden vår til det 
ugjenkjennelige. Vi 
mennesker er årsaken 
til problemet 
- og vi sitter på 
løsningen. Men vi må 
handle NÅ!

18.02.2025  |   7

David Attenborough
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Fåtallet forholder seg til 30 % klimakrav 
satt av regjeringen

Direkte utslipp

Det er i all hovedsak fokus på direkte utslipp, elgravere, elbiler og lastebiler

Indirekte utslipp er det få som forholder seg til

Indirekte utslipp fra produkter ol. står for rundt 2/3 av de totale CO2 utslippene. 

Det er klart det må stilles til denne utslippsgruppen... Men:

Flertallet bruker unntaksbestemmelsen! 

«Det kan for eksempel være grunnlag for unntak dersom det ikke er teknisk mulig eller vil bli 
uforholdsmessig kostbart å overholde kravene, eller det av andre grunner fremstår som rimelig at det gis 
unntak».

Men kan man det fremover?
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Vi har produktene som gir klimagevinsten

Produkt:

Transport:

Grøftutførelse:
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Forbruk Gjenbruk

Kortreistlangreist

Standard DN 600 Miljøbetong 90 DN 600
90%

90%

70%

52 kg 

CO2

6 kg CO2

7 kg 

CO2

70 kg 

CO2
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